

三、 已标价的工程量清单

(已标价清单, 格式自拟) 后附

博冠建设集团有限公司 (加盖公章)

2025 年 12 月 18 日

投标报价封面

靖边县东坑第二小学校园消防三
年攻坚问题整改项目

工程

投 标 报 价

投 标 人： _____（盖章）

年 月 日

工程项目清单费用汇总表

工程名称:靖边县东坑第二小学校园消防三年攻坚问题整改项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程项目清单费用汇总表

工程名称:靖边县东坑第二小学校园消防三年攻坚问题整改项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:校园消防三年攻坚问题整改项目靖边县东坑第二小学-电气工程

专业/标段: 通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：校园消防三年攻坚问题整改项目
靖边县东坑第二小学-电气工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		室外总体					138212.08
		电气配管及配线					135562.32
1	030402012001	成套配电箱	1. 名称、型号：潜污泵控制箱 2. 规格：400*500*200 3. 功率：Pe=2.2KW 4. 挂墙明装，底距地1.5m	台	1	1464.30	1464.30
2	030402011001	低压开关柜	1. 名称：配电柜 2. 箱体尺寸：600*1800*500 3. 编号：XFZ 4. 成套采购及安装	台	1	4431.30	4431.30
3	030402011002	低压开关柜	1. 名称：配电柜 2. 箱体尺寸：700*1800*500 3. 成套采购及安装	台	1	4430.87	4430.87
4	030412001001	配管	1. 名称：电气配管 2. 材质：焊接钢管 3. 规格：DN50	m	699.69	45.26	31667.97
5	030412001002	配管	1. 名称：电气配管 2. 材质：焊接钢管 3. 规格：DN32	m	5.75	22.05	126.79
6	030412001003	配管	1. 名称：电气配管 2. 材质：焊接钢管 3. 规格：DN25	m	3.38	20.22	68.34
7	030412001004	配管	1. 名称：电气配管 2. 材质：焊接钢管 3. 规格：DN20	m	13.56	16.10	218.32
8	030412001005	配管	1. 名称：电气配管 2. 材质：焊接钢管 3. 规格：DN15	m	1.13	14.40	16.27
9	030409001001	电力电缆	1. 型号：BTTRZ-5*16 2. 敷设方式：管内穿线	m	624.11	113.80	71023.72
10	030409001002	电力电缆	1. 型号：YJY-5*6 2. 敷设方式：管道敷设	m	52.06	36.72	1911.64

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：校园消防三年攻坚问题整改项目
靖边县东坑第二小学-电气工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
11	030409001003	电力电缆	1. 型号:NH-KYJY-2*2.5 2. 敷设方式:管道敷设	m	691.93	28.35	19616.22
12	030409003001	控制电缆	1. 型号:KVV-3*1.5 2. 敷设方式:管内穿线	m	2.05	9.81	20.11
13	030409001004	电力电缆	1. 型号:YJV-4*2.5 2. 敷设方式:管道敷设	m	5.18	20.75	107.49
14	030412003001	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 导线型号、材质、规格:WDZ-BYJ-3*2.5	m	40.69	11.28	458.98
		照明器具					1128.31
15	030413012001	开关、按钮	1. 名称:单联单控开关(密闭型) 2. 安装高度:距地1.5m	套	1	39.31	39.31
16	030413006002	高度标志灯、障碍灯	1. 名称:消防备用照明灯 2. 型号:220V 20W 自带蓄电池 3. 安装高度:墙上明装,距板底0.2m	套	4	272.25	1089.00
		调试					1521.45
17	030415006001	输配电装置系统		系统	1	422.57	422.57
18	030415012001	事故照明切换装置		台	1	1098.88	1098.88
		办公楼					18705.92
		电气配管及配线					6777.27
19	030412001006	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:JDG 3. 规格:DN20	m	401.5	11.94	4793.91
20	030412003002	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 导线型号、材质、规格:WDZ-BYJ-2.5	m	5.4	7.85	42.39

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：校园消防三年攻坚问题整改项目
靖边县东坑第二小学-电气工程

专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
21	030412003003	配线	1. 配线形式:暗配 2. 导线型号、材质、规格:WDZN-RYJS-2*1.5	m	400.2	4.85	1940.97
		照明器具					10407.2
22	030402012002	成套配电箱	1. 名称、型号:成套配电箱 2. 规格:400*300*200 3. 编号: ALE-FP 4. 挂墙明装, 距地1.5m	台	1	1068.34	1068.34
23	030413006006	高度标志灯、障碍灯	1. 名称:安全疏散指示灯 2. 型号:220V 2W 3. 安装高度:墙上明装,底边距地 0.5m	套	23	115.24	2650.52
24	030413005002	工厂灯	1. 名称:应急照明灯 2. 型号:220V 5W 3. 安装高度:墙上明装,底边距地2.3m	套	38	142.65	5420.70
25	030413006003	高度标志灯、障碍灯	1. 名称:安全出口指示灯 2. 型号:220V 2W 3. 安装高度:墙上明装,底边距门上边框0.2m	套	5	115.24	576.20
26	030413006004	高度标志灯、障碍灯	1. 名称:楼层照明指示灯 2. 型号:220V 2W 3. 安装高度:墙上明装,底边距门上边框0.2m	套	6	115.24	691.44
		调试					1521.45
27	030415006002	输配电装置系统		系统	1	422.57	422.57
28	030415012002	事故照明切换装置		台	1	1098.88	1098.88
		教学楼					44810.61
		电气配管及配线					9793.73
29	030412001007	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:JDG 3. 规格:DN20	m	577.31	11.94	6893.08

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：校园消防三年攻坚问题整改项目
靖边县东坑第二小学-电气工程

专业/标段：通用安装工程

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
30	030412003004	配线	1. 配线形式:管内穿线 2. 导线型号、材质、规格:WDZ-BYJ-2.5	m	10.48	7.85	82.27
31	030412003005	配线	1. 配线形式:暗配 2. 导线型号、材质、规格:WDZN-RYJS-2*1.5	m	581.11	4.85	2818.38
		照明器具					33496.2
32	030402012003	成套配电箱	1. 名称、型号:成套配电箱 2. 规格:400*300*200 3. 编号: ALE-FP 4. 挂墙明装, 距地1.5m	台	1	1096.05	1096.05
33	030413006007	高度标志灯、障碍灯	1. 名称:安全疏散指示灯 2. 型号:220V 2W 3. 安装高度:墙上明装, 底边距地 0.5m	套	59	115.24	6799.16
34	030413005003	工厂灯	1. 名称:应急照明灯 2. 型号:220V 5W 3. 安装高度:墙上明装, 底边距地2.3m	套	63	371.61	23411.43
35	030413006008	高度标志灯、障碍灯	1. 名称:安全出口指示灯 2. 型号:220V 2W 3. 安装高度:墙上明装, 底边距门上边框0.2m	套	12	115.24	1382.88
36	030413006009	高度标志灯、障碍灯	1. 名称:楼层照明指示灯 2. 型号:220V 2W 3. 安装高度:墙上明装, 底边距门上边框0.2m	套	7	115.24	806.68
		调试					1520.68
37	030415006003	输配电装置系统		系统	1	421.80	421.80
38	030415012003	事故照明切换装置		台	1	1098.88	1098.88
		宿舍楼					17191.85

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：校园消防三年攻坚问题整改项目
靖边县东坑第二小学-电气工程

专业/标段：通用安装工程

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		电气配管及配线					5482.86
39	030412001008	配管	1. 名称: 电气配管 2. 材质: JDG 3. 规格: DN20	m	323.74	11.94	3865.46
40	030412003006	配线	1. 配线形式: 管内穿线 2. 导线型号、材质、规格: WDZ-BYJ-2.5	m	8.02	7.85	62.96
41	030412003007	配线	1. 配线形式: 暗配 2. 导线型号、材质、规格: WDZN-RYJS-2*1.5	m	321.83	4.83	1554.44
		照明器具					10187.54
42	030402012004	成套配电箱	1. 名称、型号: 成套配电箱 2. 规格: 400*300*200 3. 编号: ALE-FP 4. 挂墙明装, 距地1.5m	台	1	1073.56	1073.56
43	030413006010	高度标志灯、障碍灯	1. 名称: 安全疏散指示灯 2. 型号: 220V 2W 3. 安装高度: 墙上明装, 底边距地 0.5m	套	24	115.24	2765.76
44	030413005004	工厂灯	1. 名称: 应急照明灯 2. 型号: 220V 5W 3. 安装高度: 墙上明装, 底边距地2.3m	套	34	142.65	4850.10
45	030413006011	高度标志灯、障碍灯	1. 名称: 安全出口指示灯 2. 型号: 220V 2W 3. 安装高度: 墙上明装, 底边距门上边框0.2m	套	6	115.24	691.44
46	030413006012	高度标志灯、障碍灯	1. 名称: 楼层照明指示灯 2. 型号: 220V 2W 3. 安装高度: 墙上明装, 底边距门上边框0.2m	套	7	115.24	806.68
		调试					1521.45

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：校园消防三年攻坚问题整改项目
靖边县东坑第二小学-电气工程

专业/标段：通用安装工程

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
47	030415006004	输配电装置系统		系统	1	422.57	422.57
48	030415012004	事故照明切换装置		台	1	1098.88	1098.88
		餐饮楼					12099.08
		电气配管及配线					5489.3
49	030412001009	配管	1. 名称: 电气配管 2. 材质: JDG 3. 规格: DN20	m	323.74	11.94	3865.46
50	030412003008	配线	1. 配线形式: 管内穿线 2. 导线型号、材质、规格: WDZ-BYJ-2.5	m	8.02	7.85	62.96
51	030412003009	配线	1. 配线形式: 暗配 2. 导线型号、材质、规格: WDZN-RYJS-2*1.5	m	321.83	4.85	1560.88
		照明器具					5088.33
52	030402012005	成套配电箱	1. 名称、型号: 成套配电箱 2. 规格: 400*300*200 3. 编号: ALE-FP 4. 挂墙明装, 距地1.5m	台	1	1068.34	1068.34
53	030413012002	开关、按钮	1. 名称: 单联单控开关(密闭型) 2. 安装高度: 距地1.5m	套	4	39.31	157.24
54	030413006013	高度标志灯、障碍灯	1. 名称: 安全疏散指示灯 2. 型号: 220V 2W 3. 安装高度: 墙上明装, 底边距地 0.5m	套	8	115.24	921.92
55	030413005005	工厂灯	1. 名称: 应急照明灯 2. 型号: 220V 5W 3. 安装高度: 墙上明装, 底边距地2.3m	套	19	142.65	2710.35

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 校园消防三年攻坚问题整改项目
靖边县东坑第二小学-电气工程

专业/标段: 通用安装工程

第 7 页 共 7 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:校园消防三年攻坚问题整改项目靖边县东坑第二小学-给排水工程

专业/标段: 通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：校园消防三年攻坚问题整改项目
靖边县东坑第二小学-给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		室外总体					15833.37
1	031001001001	镀锌钢管	1. 安装部位(室内、外):室内 2. 输送介质(给水、排水、热媒体、燃气、雨水):排水 3. 材质:镀锌钢管 4. 规格:DN100 5. 连接形式:卡箍连接	m	40.95	98.81	4046.27
2	031001001002	镀锌钢管	1. 安装部位(室内、外):室内 2. 输送介质(给水、排水、热媒体、燃气、雨水):排水 3. 材质:镀锌钢管 4. 规格:DN65 5. 连接形式:卡箍连接	m	4.35	69.53	302.46
3	030109001001	泵	1. 名称:排污泵 2. 型号:Q=25m ³ /h H=15m N=2.2KW	台	1	4654.20	4654.20
4	031002001001	阀门	1. 类型:蝶阀 2. 型号、规格:DN100	个	2	390.50	781.00
5	031002001002	阀门	1. 类型:调节阀 2. 型号、规格:DN100	个	2	396.37	792.74
6	031002005001	除污器(过滤器)	1. 类型:Y型过滤器 2. 型号、规格:DN100	组	2	2246.05	4492.10
7	031002001003	阀门	1. 类型:止回阀 2. 型号、规格:DN65	个	1	208.81	208.81
8	030601002001	压力仪表	1. 类型:压力表 2. 型号、规格:DN65	套	1	209.75	209.75
9	031002008001	软接头(软管)	1. 类型:柔性软接头 2. 型号、规格:DN65	个	1	145.14	145.14

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：校园消防三年攻坚问题整改项目
靖边县东坑第二小学-给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
10	031002001004	阀门	1. 类型: 闸阀 2. 型号、规格: DN 65	个	1	200.90	200.90
		消防水泵房					23441.14
11	031001001004	镀锌钢管	1. 安装部位（室内、外）: 室内 2. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）: 排水 3. 材质: 镀锌钢管 4. 规格: DN150 5. 连接形式: 卡箍连接	m	39.4	139.60	5500.24
12	031001001003	镀锌钢管	1. 安装部位（室内、外）: 室内 2. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）: 排水 3. 材质: 镀锌钢管 4. 规格: DN100 5. 连接形式: 卡箍连接	m	6.66	98.81	658.07
13	031002001005	阀门	1. 类型: 蝶阀 2. 型号、规格: DN 100	个	2	390.84	781.68
14	030601002002	压力仪表	1. 类型: 压力表 2. 型号、规格: DN 65	套	1	588.24	588.24
15	031002005002	除污器(过滤器)	1. 类型: Y型过滤器 2. 型号、规格: DN 100	组	2	2245.74	4491.48
16	031002001006	阀门	1. 类型: 消声止回阀 2. 型号、规格: DN 100	个	2	519.22	1038.44
17	031002001007	阀门	1. 类型: 持续泄压阀 2. 型号、规格: DN 100	个	2	1046.46	2092.92
18	030601002003	压力仪表	1. 类型: 压力表 2. 型号、规格: DN 100	套	1	209.75	209.75

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：校园消防三年攻坚问题整改项目
靖边县东坑第二小学-给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
19	031002008002	软接头(软管)	1. 类型: 柔性软接头 2. 型号、规格: DN 100	个	1	243.99	243.99
20	031002001009	阀门	1. 类型: 偏心异径大小头 2. 型号、规格: DN 150	个	2	321.75	643.50
21	031002001010	阀门	1. 类型: 闸阀 2. 型号、规格: DN 150	个	2	1038.58	2077.16
22	031002001011	阀门	1. 类型: 闸阀 2. 型号、规格: DN 65	个	1	200.90	200.90
23	030901012001	室内消火栓	[项目特征] 1. 安装部位(室内、室外): 室内 2. 型号: 消火栓 3. 规格: DN65 4. 单栓、双栓: 单栓 [工作内容] 1. 安装	套	1	260.57	260.57
24	030109001002	泵	[项目特征] 1. 名称: 室内消火栓泵(一用一备) 2. 型号: Q=15L/S 0.5mpa 15w [工作内容] 1. 本体安装 2. 泵拆装检查 3. 电动机安装 4. 二次灌浆	台	1	4654.20	4654.20
		室内					79319.76

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：校园消防三年攻坚问题整改项目
靖边县东坑第二小学-给排水工程

专业/标段：通用安装工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
25	031001001005	镀锌钢管	1. 安装部位（室内、外）：室内 2. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：排水 3. 材质：镀锌钢管 4. 规格：DN100 5. 连接形式：卡箍连接 6. 保温材料采用橡塑管壳50mm厚；采用铁皮保护层；电伴热保温	m	330	171.39	56558.70
26	031001001006	镀锌钢管	1. 安装部位（室内、外）：室内 2. 输送介质（给水、排水、热媒体、燃气、雨水）：排水 3. 材质：镀锌钢管 4. 规格：DN65 5. 连接形式：卡箍连接	m	72	69.53	5006.16
27	031002001012	阀门	1. 类型：蝶阀 2. 型号、规格：DN100	个	20	390.84	7816.80
28	031002001013	阀门	1. 类型：蝶阀 2. 型号、规格：DN65	个	28	200.90	5625.20
29	03B001	油漆	1、孔雀蓝 3 桶、重量25kg 2、大红 10 桶、重量25kg 3、稀料 30 桶、重量10kg	桶	43	100.30	4312.90
合 计							118594.27

单位工程清单费用汇总表

工程名称:校园消防三年攻坚问题整改项目靖边县东坑第二小学-土建

专业/标段: 房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：校园消防三年攻坚问题整改项目
靖边县东坑第二小学-土建

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		宿舍楼					31968.65
1	AB027	防火泥、防火密封胶封堵洞口	1. 做法参照18R409第3页 2. 部位：宿舍楼	项	1	2005.97	2005.97
2	AB001	窗户手动开启装置	1. 图集做法：参15K606 92页	个	8	361.08	2888.64
3	020406002002	排烟窗		m2	16.4	501.49	8224.44
4	AB003	楼梯扶手	1. 图集做法：15J403 E4页KA7型	m	44	200.60	8826.40
5	AB025	不锈钢反坎	1. 顶层栏杆焊接100高3厚不锈钢反坎，双面刷原楼梯颜色金属漆	m2	0.23	501.49	115.34
6	AB026	悬窗	1. 原外窗顶部窗户改为上悬窗，开启角度大于70度，增设手动开启装置，做法参15 K606，92页	m2	17.64	561.67	9907.86
		教学楼					30048.56
7	AB005	楼梯扶手	1. 图集做法：15J403 E4页KA7型	m	10.68	200.60	2142.41
8	AB030	不锈钢反坎	1. 顶层栏杆焊接100高3厚不锈钢反坎，双面刷原楼梯颜色金属漆	m2	0.49	501.49	245.73
9	AB028	防火泥、防火密封胶封堵洞口	1. 做法参照18R409第3页 2. 部位：教学楼	项	1	2005.97	2005.97
10	AB007	原有幕墙固定扇拆除，增加开启扇，配置手动开启装置		m2	28.02	902.69	25293.37
11	AB008	窗户手动开启装置	1. 图集做法：参15K606 92页	个	1	361.08	361.08
		办公楼					57008.93
12	AB011	玻璃幕墙防火封堵	1. 部位：办公楼	项	1	2005.97	2005.97
13	AB031	防火泥、防火密封胶封堵洞口	1. 做法参照18R409第3页 2. 部位：办公楼	项	1	2005.97	2005.97
14	010807002002	排烟窗		m2	20.7	501.49	10380.84
15	011710002002	金属门窗拆除		樘	9	38.74	348.66

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：校园消防三年攻坚问题整改项目
靖边县东坑第二小学-土建

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
16	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1. 材质：65系列断桥铝合金窗 2. 尺寸：6900×1700mm 3. 开启方式：平开 4. 成品安装	m ²	35.19	535.64	18849.17
17	010807001002	金属(塑钢、断桥)窗	1. 材质：65系列断桥铝合金窗 2. 尺寸：3100×1700mm 3. 开启方式：平开 4. 成品安装	m ²	15.81	516.31	8162.86
18	010807001003	金属(塑钢、断桥)窗	1. 材质：65系列断桥铝合金窗 2. 尺寸：5000×1700mm 3. 开启方式：平开 4. 成品安装	m ²	25.5	535.32	13650.66
19	AB014	窗户手动开启装置	1. 图集做法：参15K606 92页	个	4	361.08	1444.32
20	AB032	不锈钢反坎	1. 顶层栏杆焊接100高3厚不锈钢反坎，双面刷原楼梯颜色金属漆	m ²	0.32	501.49	160.48
		餐饮楼					62805.85
21	AB033	原外窗顶部窗户改为外平开窗，增设手动开启装置	做法参15 K606, 92页	m ²	14.4	561.67	8088.05
22	010807002001	排烟窗		m ²	16.07	501.49	8058.94
23	010401002001	防火隔墙	1. 墙体类型：防火隔墙 2. 墙体厚度：200mm 3. 图集做法：07J905-1，第10页（内墙8）	m ²	98.6	351.05	34613.53
24	010502021001	构造柱	1. 混凝土强度等级：C25 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m ³	1.76	1045.30	1839.73
25	010506001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级螺纹钢Φ10以上	t	0.25	4738.22	1184.56

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：校园消防三年攻坚问题整改项目
靖边县东坑第二小学-土建

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
26	010802004001	钢质防火门	1. 名称：FM乙092 2. 材质：乙级防火门 3. 尺寸：900×2200mm 4. 成品安装	m ²	15.84	519.29	8225.55
27	011710002001	拆除原有门		樘	5	38.74	193.70
28	AB036	防火泥、防火密封胶封堵洞口	1. 做法参照18R409第3页 2. 部位：餐饮楼	项	1	601.79	601.79
		室外					789535.79
		泵房水池					455906.82
29	010102002001	挖基坑土方	1. 挖土形式：机械开挖 2. 放坡系数：1	m ³	1218.33	19.19	23379.75
30	010102009001	回填方	1. 名称：基础回填 2. 土质要求：素土 3. 回填形式：人工回填	m ³	970.83	20.43	19834.06
31	010102009002	覆土回填	1. 名称：1.2m煤渣回填 2. 土质要求：煤渣 3. 回填形式：人工回填	m ³	66	300.85	19856.10
32	010103003001	覆土回填	1. 名称：0.3m无杂质纯土回填 2. 土质要求：无杂质纯土 3. 回填形式：人工回填	m ³	16.5	15.64	258.06
33	040103003001	余方弃置	1. 名称：余土外运 2. 外运形式：自卸汽车运土 3. 外运运距：2km	m ³	247.5	18.79	4650.53
34	010501001001	基础垫层	1. 混凝土强度等级：C15 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m ³	17.4	378.89	6592.69

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：校园消防三年攻坚问题整改项目
靖边县东坑第二小学-土建

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
35	010502003001	满堂基础（含预制沟槽混凝土）	1. 混凝土强度等级：C30 P6 2. 混凝土拌和料要求：商砼	m3	48.85	377.25	18428.66
36	010502032001	集水坑	1. 混凝土强度等级：C30 P6 2. 混凝土拌和料要求：商砼 3. 具体详见图纸	m3	15.49	571.20	8847.89
37	010506001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：三级螺纹钢Φ10以上	t	3.5	4738.22	16583.77
38	AB022	装配式水箱（泵站水箱）	1. 箱板模块和泵房的围护板模块采用大模块（无焊接无横缝大模块）：模块规格宜采用1.0m×2.0m、1.0m×3.0m等规格；埋地水箱内部应设置撑杆，撑杆应采用管壁不低于3mm厚的热浸镀锌钢管。撑杆与箱板应采用216螺栓连接，水箱内撑杆应采用螺栓或扣件进行可拆卸连接，管件与大模块应采用可拆卸固联方式连接，严禁使用焊接工艺损坏热镀锌防腐层；泵房采用工字钢门式钢架结构支撑，主要结构材料：主梁：32#工字钢及以上，立柱：20#工字钢及以上；泵房空间内严禁设落地支撑）	m3	165	1504.48	248239.20
39	AB002	原绿化铲除外运		项	1	10029.87	10029.87

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：校园消防三年攻坚问题整改项目
靖边县东坑第二小学-土建

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
40	040203007001	水泥混凝土	1. 22cm厚C25混凝土 2. 30cm厚3:7灰土垫层 3. 原绿化部位恢复硬化	m2	496	159.69	79206.24
		玻璃钢储水罐					244871.49
41	041001002001	拆除人行道	1. 名称:拆除原有地砖人行道 2. 破除形式: 机械破除 3. 破除砖面层铺装+30厚1:3干硬性水泥砂浆结合层+100厚C20混凝土基层+150厚3:7灰土	m2	400.44	47.83	19153.05
42	010102002002	挖基坑土方	1. 挖土形式: 机械开挖 2. 放坡系数: 1	m3	1092.42	6.53	7133.50
43	010102009003	土(石)方回填(玻璃钢储水罐)	1. 名称: 基础回填 2. 土质要求: 素土 3. 回填形式: 人工回填	m3	856.02	20.43	17488.49
44	040103003002	余方弃置	1. 名称: 余土外运 2. 外运形式: 自卸汽车运土 3. 外运运距: 2km	m3	236.18	18.79	4437.82
45	040204001001	人行道块料铺设	1. 名称: 地砖人行道面层铺装 2. 地砖人行道面层铺装材料 3. 30厚1:3干硬性水泥砂浆, 素水泥浆结合层一道 4. 100厚C20混凝土基层 5. 150厚3:7灰土, 分两步夯实 6. 路基碾压, 压实系数 $\geq 93\%$	m2	400.44	157.72	63157.40
46	010103002001	垃圾外运	1. 运距: 5km	m3	124.14	31.17	3869.44

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：校园消防三年攻坚问题整改项目
靖边县东坑第二小学-土建

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
47	010501001002	基础垫层	1. 混凝土强度等级:C20 2. 混凝土拌和料要求:商砼	m3	14.4	376.78	5425.63
48	040201020001	垫层	1. 砂子找平层200mm厚	m3	14.4	281.25	4050.00
49	040202002001	水泥稳定土	1. 500mm厚1:7水泥土分层夯实	m2	72	65.47	4713.84
50	AB040	玻璃钢储水罐	1. 玻璃钢储水罐180m³	m3	180	581.73	104711.40
51	040504001003	砌筑井	1. 图集做法: 20S515-37页 2. 尺寸: 1.2*1.2m	座	2	3239.84	6479.68
52	040504008001	取水口	1. 图集做法: 09S6-176页 2. 尺寸: 1*1*1.5m	座	2	2125.62	4251.24
		室外管网					88757.48
53	040101002002	挖沟槽土方	1. 综合土 2. 人机配合	m3	1548	9.71	15031.08
54	040103001002	沟槽、基坑回填方	1. 沟槽土方回填	m3	1548	12.10	18730.80
55	040205001001	人(手)孔井	1. 名称: 电力人孔井 2. 规格: 小型 3. 参考图集: 07SD101-8第120.122页 4. 结构方式: 砖砌 5. 规格尺寸: 1680mm*1380mm*1600mm 6. 井壁厚度: 240mm厚MU20烧结普通砖和M7.5水泥砂浆砌筑 7. 垫层: 200mmC25素混凝土垫层 8. 120mm厚C30混凝土盖板 9. 井壁内外用1:2.5水泥砂浆抹面厚10mm	座	8	3600.31	28802.48

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：校园消防三年攻坚问题整改项目
靖边县东坑第二小学-土建

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
56	041001002002	拆除人行道	1. 名称:拆除原有地砖人行道 2. 破除形式: 机械破除 3. 破除砖面层铺装+30厚1:3干硬性水泥砂浆结合层+100厚C20混凝土基层+150厚3:7灰土	m2	132	47.83	6313.56
57	040204001002	人行道块料铺设	1. 名称:地砖人行道面层铺装 2. 地砖人行道面层铺装材料 3. 30厚1:3干硬性水泥砂浆, 素水泥浆结合层一道 4. 100厚C20混凝土基层 5. 150厚3:7灰土, 分两步夯实 6. 路基碾压, 压实系数 $\geq 93\%$	m2	132	140.94	18604.08
58	010103002002	垃圾外运	1. 运距:5km	m3	40.92	31.17	1275.48
合 计							971367.78

措施项目清单计价表

工程名称：校园消防三年攻坚问题整改项目靖边县东坑第二小学-土建

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:校园消防三年攻坚问题整改项目靖边县东坑第二小学-消防工程

专业/标段: 通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	分部分项工程项目费	67400.67
1.1	其中:建筑工人社保费用	
2	措施项目费	
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	
2.2.1	安全文明施工措施费	
2.2.2	冬雨季施工增加费	
2.2.3	夜间施工增加费	
2.2.4	二次搬运费	
2.2.5	测量放线定位复测费	
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	67400.67
5	增值税	6066.06
6	单位工程造价	73466.73
合 计		73466.73

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：校园消防三年攻坚问题整改项目
靖边县东坑第二小学-消防工程

专业/标段: 通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称：校园消防三年攻坚问题整改项目靖边县东坑第二小学-消防工程

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:校园消防三年攻坚问题整改项目靖边县东坑第二小学-消防联动工程

专业/标段: 通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：校园消防三年攻坚问题整改项目
靖边县东坑第二小学-消防联动工程

专业/标段: 通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		教学楼					22104.1
		电气配线、配管					10878.46
1	030412001001	配管	1. 名称:电气配管 2. 材质:焊接钢管 3. 规格:DN50	m	167.99	45.28	7606.59
2	030409003001	控制电缆	1. 型号:KYJY-2* 2. 5 2. 敷设方式:管内穿线	m	175.06	18.69	3271.87
		设备					4005.86
3	030905004001	按钮	1. 名称:消火栓报警按钮 JBF4122	个	21	181.24	3806.04
4	030905010001	消防模块	1. 名称:总线隔离模块	个	1	199.82	199.82
		调试					7219.78
5	030911001001	自动报警系统调试	[项目特征] 1. 点数:自动报警调试 [工作内容] 1. 系统装置调试	系统	1	7219.78	7219.78
合 计							22104.10

